



سشنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۷۹

خبر خوب برای نکونام؛ بازگشت صالح حردانی به ترکیب استقلال

صالح حردانی برای بازی با شمس‌آذر قزوین، در دسترس جواد نکونام است. صالح‌حردانی در فیلدای گذشته به تیم ملی ایران دعوت شد و برابر ترکمنستان هم بازی کرد اما پس از بازگشت به استقلال، در تمرینات آبی‌ها مصدوم شد تا چند هفته‌ای از مستطیل سبز دور باشد. حالا باتوجه به گذشت ۲ هفته و بهبود مصدومیت این بازیکن و البته محرومیت میلاد فخرالدینی، باید شاهد حضور دوباره حردانی در سمت راست خط دفاعی استقلال باشیم. جواد نکونام در نشست خبری پیش از بازی با آلومینیوم اراک تأکید کرد در

گفت‌وگویی که با صالح حردانی داشته، دفاع راست استقلال به او گفته در تمرین دوم استقلال بعد از فیلدای، شوتی زده که باعث آسیب دیدگی‌اش شده است. صالح حردانی در مقطع مهمی از کارنامه‌اش مصدوم شد و آبی‌ها شانس آوردند که در نقل‌وانتقالات نیم‌فصل لیگ بیست‌وسوم، میلاد فخرالدینی را از آلومینیوم اراک جذب کردند تا حداقل یک جانشین برای پست دفاع راست در لیست استقلال وجود داشته باشد.صالح حردانی در ۲ بازی استقلال برابر مس رفسنجان و آلومینیوم اراک غایب بود اما استقلال باز هم در این دو دیدار

خبر خوب برای نکونام؛ بازگشت صالح حردانی به ترکیب استقلال

شکست نخورد و از ۶ امتیاز ممکن، ۴ امتیاز کسب کرد. صالح حردانی قرار بود در بازی با آلومینیوم اراک در دسترس باشد اما این اتفاق رخ نداد تا حضور دوباره ستاره خوزستانی استقلال به هفته‌های آینده موکل شود. در دقیقه سوم بازی آلومینیوم اراک و استقلال، میلاد فخرالدینی با کارت زرد از سوی رضا عادل مواجه شد تا بازی آبی‌ها برابر شمس‌آذر قزوین را از دست بدهد. جواد نکونام حالا خوش‌شانس است که صالح حردانی شرایط بازی پیدا کرده و می‌تواند در دیدار استقلال برابر شمس‌آذر قزوین حضور داشته باشد.

از خارجی‌های سرخابی‌ها تا استقلال‌های سای؛

آشنایی با بهترین بازیکنان نیم‌فصل دوم لیگ برتر

اوستون اورونوف و مهدی ترابی

بازهم همانند فصل گذشته، مهدی ترابی در نیم‌فصل دوم به اوج آمادگی رسید و پرسپولیس را در مسیر موفقیت قرار داد. وینگر باتجربه و ملی‌پوش تیم سرخ‌پوش پایتخت در نیم‌فصل دوم، ۲ گل زده و ۳ پاس گل ارسال کرده است. او در دیدار برابر گل‌گهر و پیکان یک پاس گل داد. در جدال با فولاد هم گل زد و هم پاس گل برایش به‌ثبت رسید و در رقابت با تراکتور هم زنده یک گل بود تا نشان دهد چه نقش ویژه‌ای در پیروزی‌های پرتعداد اوسمار ویرا داشته است. به جز مهدی باید به وینگر ازبکستانی و حال‌محبوب پرسپولیس هم اشاره داشته باشیم. اوستون اورونوف با تکنیک بالای خود نگاه‌های زیادی را به سمت خود معطوف کرده و تا به اینجا در نیم‌فصل دوم، ۲ گل به تیم‌های گل‌گهر و فولاد زده است. البته تأثیرگذاری این بازیکن ۲۳ ساله در روند بازی پرسپولیس بسیار بیش‌تر از این ۲ گل بوده است.

رحمان جعفری

علی‌رغم نمایش ضعیف در ۳ هفته اخیر که توام با پدشانسی هم بود، رحمان جعفری یکی از بهترین بازیکنان نیم‌فصل دوم بوده است. مهاجم جدید تبریزی‌ها که در پنجره زمستانی از شمس‌آذر به این تیم آمد، در بازه زمانی بسیار کوتاه موفق شد ۴ مرتبه دروازه تیم‌های شمس‌آذر، هوادار (۲بار) و استقلال خوزستان را باز کند و مقابل تیم سابقش یک پاس گل هم برای مهدی حسینی ارسال کند و خیلی زود به مهاجم مورد اعتماد پاکو خمس تبدیل شود. رحمان حالا جلوتر از مهدی عبدی و ارسلان مطهری، امید اصلی گلزنی تراکتوری‌ها در خط

چند بازیکن اسبق استقلال در نیم‌فصل دوم با لباس دیگر تیم‌های لیگ برتری نمایش بسیار خوبی داشته‌اند. نیمی از نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران سپری شد و به هفته‌های سرنوشت‌ساز و حساسی رسیده‌ایم. هفته‌هایی که در آن نقش ستاره‌ها بیش از پیش است و آن‌ها هستند که تفاوت‌ها را رقم می‌زنند. در این گزارش به بازیکنانی می‌پردازیم که جزو بهترین‌های نیمه دوم لیگ بیست‌وسوم تا به اینجا بوده‌اند.

گوستاوو بلانکو و ابوالفضل جلالی

صدرنشین کنونی لیگ در نیم‌فصل دوم امتیازات مهمی را جمع‌آوری کرده است. آن‌ها در ترکیب خود ۲ بازیکن فوق‌العاده آماده دارند که روی اکثر گل‌های آبی‌پوشان تأثیرگذار بوده‌اند. گوستاوو بلانکو، مهاجم آرژانتینی و باتجربه استقلال که در نیم‌فصل اول تنها یک گل به‌ثمر رسانده بود، در ۸ بازی به انجام رسیده در نیم‌فصل دوم، ۴ گل وارد دروازه حریفان کرده که ۲، ۲ امتیازی بود و بریس برابر مس رفسنجان هم اجازه نداد تا دومین باخت برای تیم تحت هدایت جواد نکونام در لیگ برتر به‌ثبت برسد.

گوستاوو با این گل‌ها به تنهایی در صدر جدول گل‌زنان استقلال در این فصل قرار گرفت. دیگر بازیکن آماده این روزه‌های تیم آبی‌پوش تهرانی کسی نیست جز ابوالفضل جلالی. وینگیبک ۲۵ ساله و آم‌لی‌ای که در ۴ دیدار مختلف ۴ پاس گل برای جلال‌الدین ماشاریپوف، آرمین سهرابیان و گوستاوو بلانکو (۲بار) ارسال کرد و خودش را به رده دوم برترین پاس گل‌دهندگان لیگ ۲۳ رساند.

بازگشت شیرین شاگردان رانیری؛

فاصله ۳ امتیازی اینتر تا اسکودتوی بیستم



اینتر در خانه با نتیجه ۲ بر ۲ مقابل کالیاری متوقف شد. اینتر در مسابقه‌ای از هفته سی‌ودوم رقابت‌های فصل ۲۳-۲۰۲۲ سری آ با نتیجه ۲ بر ۲ مقابل کالیاری متوقف شد. به این ترتیب، پیروزی در داریی هفته آینده میلان برای قهرمانی نارتزوری در مقابل چشم هواداران رقیب کافی است. مارکوس تورام خیلی زود اینتر را پیش انداخت اما برتری شاگردان اینترآی در اواسط نیمه دوم با شلیک شوموروودف از بین رفت. میزبان به بازی برگشت و ضربه پناثلی هاگان چالپان‌واغلو در دقیقه ۷۲ برای ثبت بیست‌وهفتمین پیروزی اف‌می‌ها کافی بود اما ویولا فکر دیگری در سر داشت و ۹ دقیقه بعد حساب کار را ۲ بر ۲ کرد. اینتر با این نتیجه ۸۳ امتیازی شد (از مجموع ۹۶ امتیاز ممکن) و در فاصله ۶ هفته مانده به پایان فصل، فاصله با میلان (۶۹) در رده دوم جدول را به عدد ۱۴ رساند. به این ترتیب و با توجه به توقف میلان در مسابقه زودهنگام امروز مقابل ساسولو، پیروزی اینتر در داریی هفته آینده مدونیتا حکم به بیستمین قهرمانی اف‌می‌ها در سری آ خواهد داد. تنها ۱۲ دقیقه پس از شروع کار اینتر با گل مارکوس تورام از حریف پیش افتاد. حمله از سمت راست آغاز شد، دارمیان، الکسیس سانچس را در کنار خط عرضی صاحب توپ کرد و پاس عرضی او در دل محوطه ۶ قدم در اختیار تورام قرار گرفت تا خیلی زود طلسم دروازه سیمنه اسکوفت را بشکند. مهاجم ۲۶ ساله فرانسوی با ۱۱ گل و ۷ پاس گل بعد از ساموئل اوتو در فصل ۱۰-۲۰۰۹ (۱۲ گل و ۶ پاس گل) به نخستین بازیکن اینتر تبدیل شد که در نخستین فصل حضور خود در این تیم از مرز ۱۰ گل و ۵ پاس گل می‌گذرد. برتری اینتر در نیمه اول چندان قاطعانه نبود. بالا‌لا یک گل زیبای دیگر به ثمر رسد اما به دلیل آفساید مردود اعلام شد. برتری نارتزوری با این حال تا دقیقه ۶۴ پابرجا ماند. ریتو لوموی توپ را در آستانه محوطه جریمه اینتر در اختیار شوموروودف گذاشت و شلیک سنگین مهاجم تیم ملی ازبکستان، کلین‌شیت یان زومر را نابود کرد تا کار به برابری کشیده شود. خوشحالی جزیره‌نشین‌ها اما ۹ دقیقه بیشتر دوام نیاورد. ارسال بالا‌لا با ضربه سر فرانسوی همراه شد و توپ به دست بری مینا، کاپیتان کالیاری، برخورد کرد تا داور به نقطه پناثلی اشاره کند. هاگان چالپان‌واغلو پشت توپ ایستاد و در جهت حرکت سنگربان حریف اینتر را پیش انداخت. پیروزی در این مسابقه فاصله اینتر با بیستمین اسکودتو را به یک امتیاز کاهش می‌داد اما کالیاری در فاصله ۷ دقیقه مانده به پایان مسابقه کار را بار دیگر به تساوی کشاند.

توپ ارسال‌شده به داخن محوطه بعد از برخورد به لای‌ودلا در اختیار ویولا قرار گرفت. بازیکن تعویضی رانیری، زومر را ناکام گذاشت و گل دوم کالیاری را به ثمر رساند.

ادامه حملات ۲ تیم بی‌حاصل بود تا نوار ۵ پیروزی متوالی اینتر در مقابل روسوبلو قطع شود. اینتر از ساعت ۲۲:۱۵ دوشنبه هفته آینده در ورزشگاه سن‌سیرو مهمان میلان است.

لور کوزن، سیزدهمین قهرمان تاریخ

بوندس لیگا؛ رکورددار رکوردشکنی!



بایرلورکوزن با شکستن رکورد بایرن‌مونخ‌پپ گواردیولا برای نخستین بار قهرمان بوندس‌لیگا شد. پیروزی مقابل وردربرمن، قهرمانی لورکوزن در فاصله ۵ هفته تا پایان فصل جاری بوندس‌لیگا را قطعی کرد و در شرایطی ورکس‌لف، بایرن‌مونخ را پس از ۱۱ فصل از تاج و تخت سلطنت بر فوتبال آلمان پایین کشیدند که در ۲۹ بازی این فصل هرگز ملعم شکست را نچشیده‌اند.

این موضوع، باعث شد رکورد تاریخ بوندس‌لیگا از نظر شکست ناپذیری در بیشترین هفته پس از آغاز فصل شکسته شود و لورکوزن ژایی به عنوان اولین تیم تاریخ بوندس‌لیگا، شکست‌ناپذیری‌اش در طول فصل را تا هفته بیست و نهم امتداد داد. آنها در مسیر تبدیل شدن به این تیم یگانه در طول تاریخ مسابقات سطح اول فوتبال آلمان، رکورد بایرن‌مونخ تحت هدایت پپ گواردیولا را شکستند. بایرن در فصل ۱۴-۲۰۱۳ به مدت ۲۸ هفته متوالی از ابتدای فصل شکست را تجربه نکرده بود. لورکوزن در مسیر این قهرمانی، ۲۵ پیروزی به چنگ آورده و تنها در ۴ بازی متوقف شده. با احتساب عملکرد لورکوزن در تمامی رقابت‌ها ز بوندس‌لیگا و جام حذفی فوتبال آلمان گرفته تا لیگ اروپا، قهرمان آلمان ۴۳ بازی است که شکست‌ناپذیر باقی مانده. قبلا یوونتوس از می ۲۰۱۱ تا می ۲۰۱۲ به مدت ۴۳ بازی شکست را تجربه نکرد. پسران ژایی در این ۴۳ بازی در شرایطی شکست ناپذیر بوده‌اند که ۲۸ پیروزی به چنگ آورده و تنها در ۵ دیدار متوقف شده‌اند. همچنین یوسپ اشتاینشچ به عنوان دومین بازیکن در تاریخ بوندس‌لیگا موفق شده در ۵ فصل متوالی، قهرمانی در بوندس‌لیگا را با پیراهن ۲ تیم متفاوت جشن بگیرد. او فصل گذشته در جمع باواریایی‌ها قهرمان شد و این فصل با پیراهن لورکوزن رقابت‌های سطح اول فوتبال آلمان را فتح کرد. قبلا تنها آگوست اشتارک سابقه دست یافتن به چنین افتخاری را داشت. او در سال ۱۹۶۸ با پیراهن نورنبرگ قهرمانی در بوندس‌لیگا را جشن گرفت و سپس ۱۹۶۹، همزمان با جشن قهرمانی، پیراهن بایرن‌مونخ را بر تن داشت.

این قهرمانی رکوردشکن، پس از ۱۱۹ سال برای نخستین بار در تاریخ لورکوزن در شرایطی به دست آمد که این تیم سیزدهمین قهرمان متفاوت تاریخ فوتبال آلمان پس از ۵ تجربه نایب قهرمانی لقب گرفت و در کنار تیم‌های چون نورنبرگ، اینتراخت برانشواوینگ، ولفسبورگ و مونخ ۱۸۶۰ قرار گرفت. در این میان تنها مونخ ۱۸۶۰ و وولفسبورگ یک بار هم نایب قهرمانی را هم تجربه کرده‌اند. بالاتر از تیم‌های کلن و کایزرسلاترن ۲ قهرمانی و اشتون‌تگارت و هامبورگ با ۳ قهرمانی به چشم می‌آیند. وردربرمن ۴ قهرمانی در کارنامه دارد و در رتبه دومین تیم‌های پرافتخار فوتبال آلمان، دورتوموند و مونشن‌گلادباخ هر کدام با ۵ قهرمانی و به ترتیب با ۲ و ۹ نایب قهرمانی در تعقیب پرافتخارترین تیم تاریخ بوندس‌لیگا یعنی بایرن‌مونخ با ۳۲ قهرمانی هستند.

روزنامه صبح ایران



ورزشی ۳



کاپیتان اسبق سپاهان ۳ گل زده و یک پاس گل ارسال کرده و وینگر ۲۴ ساله هم همین آمار را به ثبت رسانده است.

دارپوش شجاعیان

یکی از غیرمنتظره‌ترین افراد حاضر در این لیست بدون شک دارپوش شجاعیان است. هافبک فانتزی سابق استقلال در لباس هوادار و زیر نظر مسعود شجاعی مجدداً به اوج برگشته و در هفته‌های اخیر به بهترین گلزن این تیم تبدیل شده است. کاپیتان بنفش‌پوشان در دوتل با فولاد بریس کرد، مقابل گل‌گهر گلی ۳ امتیازی به‌ثمر رساند و در جدال با ذوب‌آهن هم یکی از زیباترین گل‌های نیم‌فصل دوم را وارد دروازه محسن فروزان کرد تا نشان دهد همچنان توانایی انجام کارهای بزرگی را دارد. کریم اسلامی و مهدی گودرزی دیگر مهره‌های مهم هوادار در نیمه دوم لیگ بوده‌اند.

نماینده استان مرکزی در این هفته‌ها بوده‌اند.

سجاد شهپازاده

مس رفسنجان جزو جذابیت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در حال حاضر است. تیمی که با روی کار آمدن محرم نویدکیا، ۱۸۰ درجه تغییر کرد و تبدیل به تیمی شد که هم خوب بازی می‌کند و هم خوب نتیجه می‌گیرد. در این اثنا شاهد اوج‌گیری چند مهره فراموش‌شده هم بودیم که مهم‌ترین آن‌ها سجاد شهپازاده است. مهاجم سابق استقلال در نیم‌فصل دوم و زیر نظر سرمربی محبوبش، ۲ گل زده و ۳ پاس گل ارسال کرده است. اوج هنرنمایی این مهاجم کهنه‌کار برابر بریم پیشین و نساجی بود که هم گل زد و هم پاس گل داد. به جز سجاد باید به جلال‌الدین علیمحمدی و محمدمهدی محبی هم بپردازیم که در زمره بهترین‌های مس در نیم‌فصل دوم قرار می‌گیرند.

بازی برای کاپیتان بدون بازوبند؛

چشمی رکورددار بازی با پیراهن آبی



هافبک ملی‌پوش استقلال موفق شد به رکورد ۲۰۰ بازی برای این تیم در تمامی رقابت‌های باشگاهی دست یابد.

روزبه چشمی در بازی با آلومینیوم اراک شمار بازی‌های خود در استقلال را به عدد ۲۰۰ بازی در تمامی رقابت‌ها برساند. چشمی یکی از ۳ بازیکن تاریخ استقلال است که سابقه قهرمانی در هر ۳ جام باشگاهی داخلی را دارد. این بازیکن بین بازیکنان فعلی استقلال، رکورددار بیشترین تعداد بازی است.

در ادامه نگاهی به عملکرد هافبک جنگنده استقلال در رقابت‌های مختلف باشگاهی خواهیم داشت.

لیگ برتر (۱۵۷ بازی)

در حضور در بازی این هفته برابر آلومینیوم اراک، روزبه چشمی شمار بازی‌های خود برای استقلال در تاریخ لیگ برتر را به عدد ۱۵۷ رساند. این بازیکن ۸۴ بار با این تیم به پیروزی رسیده است. چشمی در لیگ برتر پانزدهم به استقلال پیوست، اما فصل شانزدهم را به دلیل مصدومیت به طور کامل از دست داد. او بار دیگر از فصل هفدهم به میادین بازگشت. هافبک آبی‌پوشان به جز فصل بیستم که به‌اصال در لیگ ستارگان قطر پیوست، در تمامی فصول پیراهن استقلال را بر تن داشته است. مهمترین دستاورد شماره ۴ استقلال در لیگ برتر، بدون شک قهرمانی تاریخی و بدون شکست همراه با این تیم در لیگ برتر بیست‌ویکم بود. چشمی همچنین در دوره‌های شانزدهم و نوزدهم هم موفق به کسب عنوان نایب‌قهرمانی لیگ شد. چشمی که یکی از مهره‌های اصلی استقلال در خط دفاعی و هافبک شناخته می‌شود، تنها ۷ گل در طی این سال‌ها برای تیمش به ثمر رسانده؛ با این حال، دو گل روزبه برای هواداران بسیار خاطره‌انگیز بود؛ گل اول استقلال در داریی رفت فصل گذشته و همچنین شلیک دیدنی و از راه دور این بازیکن برابر سپاهان در فصل جاری که گام مهمی برای موفقیت این تیم در ادامه رقابت‌ها بود.

جام حذفی (۲۳ بازی)

روزبه چشمی در جام حذفی هم همراه با استقلال به موفقیت‌هایی دست یافته؛ او در هفت دوره‌ای که در جام حذفی برای آبی‌پوشان به میدان رفته، در مجموع ۲۳ بازی انجام داده. چشمی با پیراهن استقلال سه بار در فینال این رقابت‌ها حضور داشته که تنها یک‌بار موفق به کسب عنوان قهرمانی شده است. در دو دوره دیگر، استقلال با شکست برابر پرسپولیس و ذوب آهن، جام حذفی را از دست داد.

لیگ قهرمانان آسیا (۱۹ بازی)

از سال ۲۰۱۸ به مدت سه فصل متوالی، روزبه چشمی همراه با استقلال در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشت. این بازیکن در مجموع (با احتساب بازی‌های پلی‌آف) ۱۹ بار برای آبی‌پوشان به میدان رفت و یک‌بار در دیدار برابر الدحیل در فصل ۲۰۱۹ موفق به گلزنی شد.

والورده، مهره بی‌جانشین ترکیب رئال؛

حلقه اتصال، عامل اتحاد



می‌دهد تا با کارهای ترکیبی و خلاقیت برزلی خود موقعیت ایجاد کنند. در این شرایط نقش فدریکو والورده حیاتی می‌شود. او باید بطور مداوم در سمت راست زمین در رفت و آمد باشد تا هم در پست هافبک راست بازی کند و هم در مواقع هجوم در پست بال راست قرار بگیرد؛ تاکتیکی که در بازی رفت هم روی گل سوم مادرید به خوبی نمایان و ارسال وینی از سمت چپ با والی والورده نفوذ کرده از سمت راست به گل تبدیل شد. بسا تمام این تفاسیر به نظر می‌رسد نقش والورده در خط هافبک رئال از جود

بازیکنی که عملکردش دیده نمی‌شود و رسانه‌ها روی او مانور نمی‌دهند، از مهم‌ترین بازیکنان ترکیب کیهانستانی‌هاست.

درست است که این فصل آمار گلزنی فده والورده، هافبک اروگوئه‌ای لوس‌بلانکوس کاهش یافته اما وظیفه اصلی او گلزنی نیست و نباید از این آمار نتیجه‌گیری کلی کرد.

کارلتو این فصل در مقطعی از فصل شش‌ومانی و کاما‌وینگا را به دلیل مصدومیت از دست داد، تونی کروس و لوکا مودریچ هم به دلیل شرایط سنی نمی‌توانند در همه بازی‌ها ثابت بازی کنند. در این شرایط والورده هافبک هم‌فهن حریف رئال مادرید است؛ بازیکنی که با قدرت دفاعی بی‌نظیر خود همزمان در ۲ پست را در رئال بازی می‌کند.

پست اصلی او روی کاغذ هافبک بازی سمت راست نام دارد اما با توجه به اقتضای بازی، می‌تواند پست بال سمت راست هم پوشش دهد؛ پستی که در بازی برگشت مقابل منچسترسیتی تأثیر زیادی روی نتیجه بازی دارد. به احتمال فراوان همانند بازی رفت آنجلوتی، وینی و رودریگو را در سمت چپ خط حمله قرار

نیمکت نشینی غیرمنتظره سیلوا در استقلال؛

پای دعوای خطیر و نکونام در میان است؟



در استقلال معادلات را تغییر داد.

مدیران جدید باشگاه استقلال با چراغ سبز کاردفنی به سراغ مذاکره با سیلوا رفتند و نه‌تنها شکایت این مدافع برزلی ملی شد، بلکه آبی‌ها توانستند به توافق جدید و ۱،۵ ساله با رافائل سیلوا برسند و این مدافع برزلی در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه به جمع آبی‌پوشان پایتخت پیوست و تا پایان لیگ بیست‌وچهارم با استقلال‌ها قرارداد دارد؛ آن‌هم در حالی که طبق ادعای علی خطیر، مدیرعامل استقلال به توجه به تقسیم مطالبات قبلی سیلوا و توقافات مالی انجام شده، او تقریباً به شکلی رایگان در این

مدافع برزلی استقلال در ۲ بازی اخیر آبی‌پوشان پایتخت حتی یک دقیقه هم فرصت بازی به‌دست نیاورده است.

استقلال در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه ۲ خرید خارجی داشت که یکی از آن‌ها جلال‌الدین ماشاریپوف بود و دیگر بازیکن خارجی اضافه‌شده به فهرست آبی‌ها هم رافائل سیلوا بود؛ مدافع برزلی که در لیگ بیست‌ویکم و بعد از سرباز شدن سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند به فهرست آبی‌ها اضافه شد و توانست عملکرد درخشانی داشته باشد و فصل گذشته هم تا پایان فصل کارش را در استقلال پیش برد اما اختلافات مالی و عدم دریافت مطالبات باعث جدایی مدافع برزلی شد.

سیلوا بعد از آنکه تصمیم به جدایی از استقلال گرفت، در تیم دیگری کار خود را پیش نبرد و نیم‌فصل دور از میادین بود و تلاش این مدافع برزلی بر این بود تا بتواند با توجه به قرارداد به امضا رسیده با تیم استقلال، آبی‌پوشان پایتخت را به پرداخت کامل مطالبات خود محکوم کند. در این زمینه، رافائل سیلوا توانست شکایت اولیه‌ای را علیه استقلال‌ها تنظیم کند و در مسیر دریافت مطالبات ۹۰۰ هزار دلاری خود هم بود اما تغییرات مدیریتی